
TyfloCentrum Brno, o. p. s. 
 
poskytovatel služeb pro zrakově postižené v Jihomoravském kraji 
pracoviště Břeclav, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

 

Kalendá ř akcí a služeb – únor a b řezen 2014 
 

úterý 

4. února 
14:00-16:00 – Stolní hry v klub ovně. Možno p ředem 

dohodnout doprovod pracovnice. Nep řihlašuje se. 

středa 

12. února 
10:00-12:00 – Klub čtenářů ve st ředisku, možno 

přinést vlastní regionální noviny. Nep řihlašuje se. 

úterý 

18. února 
14:00-16:00 – Beseda o Dubaji. Spole čně se 

přeneseme do arabského sv ěta, do města, kde nic 

není nemožné a které se pyšní hned n ěkolika 

světovými „NEJ“. P řihlašuje se do 17. února. 

úterý 

25. února 
14:00-16:00 – Klub čtenářů speciál – pracovnice 

vybírá zajímavé články z encyklopedie P řírody, dle 

zájmu klient ů. Nepřihlašuje se.  

 

Na březen připravujeme:  

•  Výtvarná dílna 

•  Hudební beseda v knihovn ě  

•  Výstava „Máma mele maso aneb kdysi p řed tabulí“ v muzeu 

•  Klub čtenářů  

•  Vycházka kolem Dyje s posezením v cukrárn ě 

 

 

Sociáln ě právní poradna je otev řena každý týden ve st ředu vždy 

od 13:00 do 17:00 hodin.  

 

 



Slepotou život nekončí . . .  Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 

Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 17 hod. 
T: 515 919 770 | M: 774 715 100 | E: vedeni@tyflocentrumbrno.cz | W: centrumpronevidome.cz 

 

Bližší informace, p řihlášky a možnost objednání si doprovodu:  

Mgr. Šárka Nádení čková, sociální pracovnice  

TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Břeclav 

Sovadinova ulice 6, 690 25 B řeclav  

Konzulta ční a poradenský den: st ředa 13:00 až 17:00 hodin 

Pevná linka: 532 308 076, mobil: 774 715 106 

E-mail: breclav@centrumpronevidome.cz   

web: www.centrumpronevidome.cz/breclav  

 


